BOME NuUmero 5883

Melilla, Martes 3 de agosto de 2021

Pagina 2466

o

©|® [N 01|~ (WIN =

CURSO X: “ACTUA 2: DANZA, TEATRO Y JUEGOS”

Para alumnado desde 10 hasta 13 afios.

Desde el 2 al 31 de agosto de 2021 Lunes aviernes.

NOMBRE

LAURA

AFRICA

DENISA CLAUDIA
ALBA

AFRICA

LUCIA
ALEJANDRO
THELMA PATRICIA
KHADIJA

IMEN

ROMAYSA
DOUAE

AYA

APELLIDOS

GIL PORTA

MARTIN RUIZ
MUNTEAN
RODRIGUEZ ROBLES
SALAS ROMAN
FELICES BALBUENA
BURGOS LUNA
LOPEZ PEREGRINA
AL BANYAHYATU
MOHAMED MOHAMED
AMAGHNOUGE
MASGHAR
GANNOUN MOHAND

NUMERO REGISTRO

48974
48980
48983
48998
49006
49048
49050
51383
51420
53052
59020
59027
64026

CURSO XI: “BENEFICIO DE LA MUSICA PARA LOS NINOS”

Para alumnado desde 6 hasta 11 afios.

Desde el 2 al 31 de agosto de 2021 Lunes a viernes.

NOMBRE

APELLIDOS

NUMERO DE REGISTRO

CURSO XII: “BENEFICIO DE LA MUSICA PARA LOS NINOS” Para alumnado dese 6 hasta 11 afios.
Desde el 2 al 31 de agosto de 2021 Lunes a viernes.

Id

NOMBRE

APELLIDOS

NUMERO DE REGISTRO

TALLERES ARTISTICOS INFANTILES EN INGLES

TALLER CURSO IV: TALLER ARTISTICO EN INGLES “ARTS AROUND THE WORLD”

o

© 0 |N®|01 KN =

29.
CIUDAD30.
AUTONOMADE

NOMBRE

HUGO
KAMAL
RANIA
YUNES
SALMA
SIRIN
DENIA
ZAIRA
ISHAR
YESSENIA
ADAM
FIRDAW
NIMOT
MOHAMED
RAYYAN
SHAKIR
ADIL
LILIAM
LUYAN
YASER
THUWAIBA
NAYLA
AMIRA
RAIHAN
ZAIN
ADRIAN
BISSAM
YUSUF
HECTOR

MELILLA, c=ES,
AUTONOMA DE MELILLA,

MEQUATAN: BOIVIESB: 20214588

Para alumnado desde 5 hasta 13 afios
CENTRO D2-COLEGIO ENRIQUE SOLER
Desde el 9 hasta el 20 de agosto de 2021

APELLIDOS

SALAS TOME

HAMU SALIH

HAMU ABSELAM
HAMU ABSELAM
HAMED SALCEDO
MIMUN MOHAMED
MIMUN MOHAMED
MIMUN MOHAMED AHMED
MIMUN MOHYAMED
HOMMAD MOHAMED
MIMUN OUARDANI
MIMUN GUARDANI
CHAOUI MOHAMED

EL KAMBOUI MOHAMED
ISMAEL MOHAND
MOHAMED MOHAMEDI
ISMAEL MOHAND
ISMAEL MOHAND
MOHAMED GJIL
HARCHAOUIN ALLALI
HARCHAOUIN AMJAHID
ABDEL-LAH EL FOUNTI
ABDEL-LAH EL FOUNTI
SAID AMAR

SAID AMAR

MARTINEZ GARCIA
AL-LAL MOHAMED
AL-LAL MOHAMED
BETANCUR FERNANDEZ
AHMED AANAN
AHMED AANAN

ARTICULO: BOME-A-2021-794
CVE verificable en https://bomemelilla.es

NUMERO DE
REGISTRO
48860
48910
48910
48912
49103
49256
49262
49268
49275
49281
49293
49317
49336
49421
49524
49558
49587
49591
49622
49691
49699
49896
49897
49994
49995
50108
50126
50134
50512
50606
50607

PAGINA: BOME-P-2021-2466


https://bomemelilla.es/

		2021-08-02T13:50:09+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




