CURSO X: "ACTÚA 2: DANZA, TEATRO Y JUEGOS" Para alumnado desde 10 hasta 13 años. Desde el 2 al 31 de agosto de 2021 Lunes a viernes.

ld	NOMBRE	APELLIDOS	NUMERO REGISTRO
1.	LAURA	GIL PORTA	48974
2.	ÁFRICA	MARTIN RUIZ	48980
3.	DENISA CLAUDIA	MUNTEAN	48983
4.	ALBA	RODRÍGUEZ ROBLES	48998
5.	AFRICA	SALAS ROMAN	49006
6.	LUCIA	FELICES BALBUENA	49048
7.	ALEJANDRO	BURGOS LUNA	49050
8.	THELMA PATRICIA	LOPEZ PEREGRINA	51383
9.	KHADIJA	AL BANYAHYATU	51420
10.	IMEN	MOHAMED MOHAMED	53052
11.	ROMAYSA	AMAGHNOUGE	59020
12.	DOUAE	MASGHAR	59027
13.	AYA	GANNOUN MOHAND	64026

CURSO XI: "BENEFICIO DE LA MÚSICA PARA LOS NIÑOS" Para alumnado desde 6 hasta 11 años. Desde el 2 al 31 de agosto de 2021 Lunes a viernes.

ld	NOMBRE	APELLIDOS	NUMERO DE REGISTRO

CURSO XII: "BENEFICIO DE LA MÚSICA PARA LOS NIÑOS" Para alumnado dese 6 hasta 11 años. Desde el 2 al 31 de agosto de 2021 Lunes a viernes.

ld	NOMBRE	APELLIDOS	NUMERO DE REGISTRO

TALLERES ARTÍSTICOS INFANTILES EN INGLÉS

TALLER CURSO IV: TALLER ARTÍSTICO EN INGLÉS "ARTS AROUND THE WORLD" Para alumnado desde 5 hasta 13 años CENTRO D2-COLEGIO ENRIQUE SOLER Desde el 9 hasta el 20 de agosto de 2021

ld	NOMBRE	APELLIDOS	NUMERO DE REGISTRO
1.	HUGO	SALAS TOMÉ	48860
2.	KAMAL	HAMU SALIH	48910
3.	RANIA	HAMU ABSELAM	48910
4.	YUNES	HAMU ABSELAM	48912
5.	SALMA	HAMED SALCEDO	49103
6.	SIRIN	MIMUN MOHAMED	49256
7.	DENIA	MIMUN MOHAMED	49262
8.	ZAIRA	MIMUN MOHAMED AHMED	49268
9.	ISHAR	MIMUN MOHYAMED	49275
10.	YESSENIA	HOMMAD MOHAMED	49281
11.	ADAM	MIMUN OUARDANI	49293
12.	FIRDAW	MIMUN GUARDANI	49317
13.	NIMOT	CHAOUI MOHAMED	49336
14.	MOHAMED	EL KAMBOUI MOHAMED	49421
15.	RAYYAN	ISMAEL MOHAND	49524
16.	SHAKIR	MOHAMED MOHAMEDI	49558
17.	ADIL	ISMAEL MOHAND	49587
18.	LILIAM	ISMAEL MOHAND	49591
19.	LUYAN	MOHAMED GJIL	49622
20.	YASER	HARCHAOUIN ALLALI	49691
21.	THUWAIBA	HARCHAOUIN AMJAHID	49699
22.	NAYLA	ABDEL-LAH EL FOUNTI	49896
23.	AMIRA	ABDEL-LAH EL FOUNTI	49897
24.	RAIHAN	SAID AMAR	49994
25.	ZAIN	SAID AMAR	49995
26.	ADRIÁN	MARTÍNEZ GARCÍA	50108
27.	BISSAM	AL-LAL MOHAMED	50126
28.	YUSUF	AL-LAL MOHAMED	50134
29.	HÉCTOR	BETANCUR FERNÁNDEZ	50512
30.	LUQMAN	AHMED AANAN	50606
31.	IMRAM	AHMED AANAN	50607

BOLETÍN: BOME-B-2021-5883 ARTÍCULO: BOME-A-2021-794 PÁGINA: BOME-P-2021-2466

CVE verificable en https://bomemelilla.es